Ostrzeżenie
Niniejszem ostrzegam osoby interessowane, iż tylko

kontrakta najmu mieszkań, moim własnoręcznym pod
pisem opatrzone, jako mnie obowiązujące uważać bę
dę, gdyż nikogo do podpisywania za mn e podobnych
kontraktów, nigdy nie upoważniałem i nadal nie upo
ważniam.—Warszawa, dnia 8 (20) Maja 1872 r.

Stanislaw Leaser.
(2-3) - 4753 -

168’/»

Ód Listów Zastawnych nowych kop. 211*/»
Od Listów Zastawnych miasta Warszawy kop. 73“/,,
Berlin-, Weksel 100 tal. 8 d. rs. 109 k. 20 rs. 108 k.
Londyn; 3 m. 1 funt st. rs. 7 k 35 rs. 7 k. 33
Paryż; Weksel 2 m za 300 fr. rs. 87 k. 75 rs. - k
Wiedeń; Wek.

Wejście 30 kop.
ow W Niedziele: Warjacje z węgierskich pieśni na skrzypce Ern
esta, wyk. p. Friedberg z Wiednia (członek orkiestry).—WSro-
Swadę: Symfonja C moll L. Beethovena.— Warjacje z kwartetu

D-moll (na śpiew „Śmierć i Dziewczyna,“ Fr. Schuberta, w
g,kona 34 osób.
4| — W Niedzielę, dnia 14 (26) Maja 1872 roku o godzinie
g 1-ej z południa w Sali Resursy Obywatelskiej odbędzie się BJ w o n rs z, w C 4 n n b z. n IJ a. z, z, z. --- 1— — \ a _

= Pan Michał Gliicksberg, wydawca pisma p. L:
„Bluszcz,“ wyjechał w dniu dzisiejszym zagranicę
w celu wydania w polskim języku Biblji z (Ilustracja
mi Gustawa Darń.

—
152 — —
152 75 —
—, — 96 —
Tt> 50 — —
— — 140 50

122 - 121
— — 312
— 224 —

138 — — —
106 — 105 50
515 - 512 50

DODATEKflo KURJ1RA WARSZAWSKITGO K 112,

HULANICKA.
Krakowskie-Przedmiescie, Nr 10,

wprost Kościoła S-go Krzyża,
rekomenduj v

Guwernerów, Guwernantki
i Bony. (6-6) -3S38 -

W dniu 15 (27) Maja 1872
r. o godzinie 2-ej południa,
sprzedaną zostanie w Try
bunale Cywilnym w War

szawie pod pod Nrm 549 przy ulicy Długiej
w wydziale 4-m, przed W. Lewandowskim
Assesorem, Dellegowanym Nieruchomość
Nr 1094a, w Warszawie położona naróżnie
do ulicy Twardej i Ciepłej. Vadium rs. 1,500.
Licytacja zacznie się od summy rj. 36,929,
kop. 9. Warunki przejrzeć można w Kancel-
larji Pisarza Trybunału Wydziału 4 go W.
Łąckiego w Warszawie pod Nrem 549, przy
ulicy Długiej istniejącej — Franciszek Sia-
tecki, Adwokat. (1 - 2) - 4766—

W dniu 15 (27) Maja 1872 r. o godzinie 10
z rana w Trybunale cywilnym w Warszawie
w Wydziale I sprzedaną zostanie w drodze
subhastacji nieruccomość N. 2306a w War
szawie przy ulicy Dzikiej położona, vadium
rs 2 000. L>cytacja zacznie się od sumy rs.
10,188 jako 2/3 części wynalezionego zniżo
nego szacunku.

Zbiór objaśnień i warunki sprzedaży przej
rzane być mogą u Józefa Karnińskieg i obroń
cy przy Senacie pod Nr. 1773 i u Pisarza
Trybunału Cywilnego w Warszawie, wydziału
I pod Nr 549 kancelarje swe utrzymujących.

Dobra Ziemskie Rogoź
no z przyległościami w O-
kręgu Zgierskim położo
ne, sprzedane będą przez

publiczną licytację w Trybuna
le Cywilnym w Warszawie w Wydz. I-szym
dnia 19 (31) Maja 1872 r. o godz. 10-tej z ra
na. Licytacja zaczynać się będzie od summy
rs. 35,414 jako % części szacunku taksą bie
głych wykrytego, a wadium' potrzebne w go-
towiźnie w ilości rs. 3,000.

W’ssZ****’®**^ 1 W
GUWERNANTKI,

Nauczycieli, Bony, Osoby, do towa
rzystwa rozmaitej narodoweści, Me
trów muzyki, rekomenduje Marja Dą
browska. fc rakowskie-Przedmieście Nr 7, pa-
łae dawniej Grodzickiego, 2-gi dziedziniec,
pawilon lewy l-sze piętro, drzwi 44.

(3-6) —4311—

Dnia 24 Maja 1872 roku. Piątek. Dnia 12 (24) Maja 1872 roku:

KSIĘGARNIA
MfflBl 1

w Warszawie, ,
otrzymała wstępujące nowości:

Belcikowski Ad. Gustaw i Werter, Pre
lekcja publiczna na korzyść akad. To-
warz. wzaj. pom. z d. 11 Grudnia 1871
16-ka, str. 56. Kraków 1872, kop 20.

Bielski Dr J., Homeopatja popularna według
Dra C.

2, z przesyłką rs. 2 kop. 25.

O życiu Fryd. Karola Savigny
przez

Gustawa Roszkowskiego.
Dra fil. Mag. Pr. i Adm. Djc. Un. Jag. Krak.
Warszawa, kop. 30, z przesyłką kop. 35.

- 4631-(1 3)

Syndyk ostateczny Massy Upadłości
Eoiesa Mtihlrada.

Na Skutek Decyzji W. Popowicza Sędzie
go Kommissarza w dniu 10 (22) Maja 1872
r. wydanej wyznaczającej termin do zwołania
wierzycieli Massy tej w celu ostatecznej na
rady co do warunków pod jakiemi Dobra
Mniów i Krasna mają być sprzedane. Zech-
cą się przeto wierzyciele w dniu 15 (27)
Maja 1872 r., o godzinie 5*/a po południu
w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego
pod Nrem 549, zgromadzić, celem wydania
ostatecznej decyzjif— Teodor Łącki, Obrońca
przy Rządzącym Senacie. (1 - 1) -4768-

Z powodu wyjazdu jest do sprzedania mm
z uprzężą na jednego konia, oraz siodło woj
skowe, szafa za szkłem, komoda, stolik do
kart, dwa okrągłe stoły, sofka, łóżko i cztery
krzesła.

dóbr.—Hr. Stadnicki Jan, właś.
dóbr, Czł. Rady Zawiad. kolei Dniestrzańskiej.—Ludwik Szumańczowski. właś. dóbr, Poseł na sejm i Czł. Komit. Tow. Roln. Krakowskiego.

Z 25,000 Akcji pierwszej emisji wystawia się 10,000 na subskrybeją, której termin oznacza się w Królestwie Polskiem.
. od 4 (16) do 13 (25) MAJA 1872 ROKU.
WARUNKI SUBSKRYBUJ!.

1. Subskrybeją w dniach ogłoszonych odbywać się będzie w godzi-
! nach biurowych.

2. Cena subskrybcyjna każdej akcji jest 115 złr. w. a czyli rs. 75. (po
kursie obecnym).

3. Przy subskrypcji należy złożyć kwotę złr. 20 w. a. czyli rs. 13 kop.